ъ,*f
Админисrr*#:Ь смоJIЕнскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-.// /2 /2/z/ Ns

О включении в Реестр муниципального
имущества города Смоленска
и принятии к бухгалтерскому учету
автомобильной дороги

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <Об рверждении Порядка ведения
органа}rи местного самоуправлениrI реестов муницип,шьного имущества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципЕUIьной собственности города Смоленска, утверждеЕIrым решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26,07,2012 Л! 1335-адм
(О ведении Реестра муЕиципЕrльного имущества города Смоленска>>,
на основании выписки из Единого государствеЕIrого реестра недвижимости
об основных характеристиках и зарегистрироваIIных правах на
объект недвижимости от 04.10.2022 Ns КУВИ-00l/20Z2-174З28610,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Админис,трации города Смоленска:

1.1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска
автомобильrгуlо дороry протяженностью 350 м с кадастровым номером
67:27:0000000:б390, расположенную по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, от Рославльского шоссе до улицы
Озерной.

1.2. Принять к бухгалтерскому rIету автомобильную дороry, укzванtгуIо в

подгryнкте 1.1 .

2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официшtьном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

',

А.А. Борисов